
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 27 січня 2023 року                                                                   № 4

Про  визначення  видів  та  об’єктів  суспільно-
корисних  безоплатних  робіт  для  адміністративних
правопорушників  та  засуджених  осіб  в  межах
Золочівської територіальної громади
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно  до  статей  30-1  та  321-3  Кодексу  України  про  адміністративні
правопорушення,  розглянувши  лист  Бориспільського  міськрайонного  відділу
філії Державної установи  «Центр пробації» у місті Києві та Київській області
від  10.01.2022  №  32/4/227-22  про  необхідність  визначення  видів  суспільно-
корисних  безоплатних  робіт  для  засуджених  до  покарання  у  вигляді
громадських робіт та порушників, на яких судами накладено адміністративне
стягнення у виді громадських робіт та перелік об’єктів для відбування цього
адміністративного стягнення та кримінального покарання,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Визначити та затвердити перелік об’єктів для відбування громадських
робіт адміністративними правопорушниками та засудженими особами в межах
Золочівської територіальної громади, згідно з додатком 1.

2. Затвердити перелік видів суспільно-корисних робіт для порушників,
на  яких  судом  накладено  адміністративне  стягнення  у  вигляді  громадських
робіт та засуджених до громадських робіт в межах Золочівської територіальної
громади, згідно з додатком 2.

3. Відповідальним за відбування громадських робіт адміністративни-ми
правопорушниками  та  засудженими,  в  межах  Золочівської  територіальної
громади, призначити директора КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс».

4.  Попередити  директора  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»,  що  при
відбуванні  адміністративного  покарання  у  вигляді  громадських  робіт
адміністративних  правопорушників  та  кримінального  покарання  у  вигляді
громадських робіт, необхідно ознайомити з Правилами охорони праці.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 1 
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 4 від 27.01.2023



П Е Р Е Л І К
об’єктів для відбування громадських робіт 

адміністративними правопорушниками та засудженими особами

1. Територія цвинтарів (с. Вишеньки, с. Гнідин, с. Петропавлівське);
2. Братські могили; 
3. Дитячі та спортивні майданчики;
4. Автобусні зупинки;
5. Територія парків; 
6. Територія стадіонів;
7. Ринкова площа в с. Вишеньки;
8. Прибережна смуга сільських водойм;
9. Прилегла територія адміністративних будівель; 
10. Прилегла територія медичних закладів (Вишеньківська МАЗПСМ  та

Гнідинська МАЗПСМ);
11. Територія місцевої пожежної охорони (с. Вишеньки та с. Гнідин);
12.  Територія  закладів  дошкільної  освіти  (ЗДО  «Вишенька»,  ЗДО

«Веселка», ЗДО «Берізка»);
13.  Територія  Вишенського  ліцею та  Гнідинського  ліцею імені  Петра

Яцика; 
14.  Територія  закладів  культури  (будинок  культури  села  Вишеньки,

сільський клуб с. Петропавлівське);
14. Центральні вулиці сіл Вишеньки, Гнідин, Петропавлівське;
15. Узбіччя доріг.

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ

Додаток 2 
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 4 від 27.01.2023



П Е Р Е Л І К
видів суспільно-корисних робіт для порушників, на яких судом

накладено адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт
 та засудженими до громадських робіт

1. Розчищення та обрізування дерев.
2. Вирубка сухих дерев. 
3. Вивезення сміття з територій стихійних сміттєзвалищ.
4. Благоустрій територій:
- братських могил;
- дитячих та спортивних майданчиків;
- автобусних зупинок, 
- парків,
- шкіл;
- закладів дошкільної освіти;
- медичних закладів;
- пожежних депо;
- адміністративних будівель. 
5. При необхідності проведення поточного ремонту об’єктів, вказаних у

пункті 4. 
6. Косіння  трави та бур’янів. 
7. Розчищення снігу.
8. Благоустрій прибережних смуг сільських водойм.
9. Благоустрій узбіччя вулиць населеного пункту та прилеглої до села

частини автодороги Гнідин-Вишеньки-Петропавлівське-Київ.

Секретар виконавчого комітету                     Валентина НОРЕЦЬ


	Додаток 1
	Додаток 2

